
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

N.G. 2529 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                

                
 
 
 

Iscritta al n. 290 Registro delle Determinazioni in data 28.12.2005  
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 2.100,00 alla Società Molfetta 
Multiservizi S.p.A. per il posizionamento di n. 25 gonfaloni promozionali. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 04.01.2006 al 19.01.2006 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Oggetto: Approvazione e liquidazione di €. 2.100,00 alla Società Molfetta Multiservizi 
S.p.A. per il posizionamento di n. 25 gonfaloni promozionali. 
 

IL DIRIGENTE 
 
 Il sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 

 Premesso che tra gli obiettivi programmatici dell’Amministrazione vi è quello di 

potenziare il commercio cittadino e in particolare assicurare il mantenimento della 

domanda dei consumatori all’interno degli esercizi ubicati nel territorio cittadino; 

 Preso atto che l’Associazione Molfetta Shopping, ha chiesto all’Amministrazione il 

posizionamento di n. 25 gonfaloni promozionali da posizionare sui pali esistenti nei punti 

della città. 

 Che a seguito di tale richiesta su disposizione dell’ordine di Governo l’ufficio 

Commercio con nota n. 48580 del 06.10.2005 autorizzava la Società Molfetta Multiservizi 

S.p.A. al posizionamento dei su citati gonfaloni promozionali; 

 Considerato che a seguito di tale posa in opera la su indicata Società ha presentato 

la relativa fattura; 

 Vista la fatt. n. 213/5 del 27.10.2005 di €. 2.100,00 della Società Molfetta 

Multiservizi S.p.A.; 

 Ritenuto di procedere alla liquidazione della relativa fattura, atteso che i lavori sono 

stati effettivamente resi; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare la spesa €. 2.100,00 IVA inclusa alla Società Molfetta Multiservizi S.p.A. 

per la posa in opera di n. 25 Pennoni posizionati sui pali esistenti nei punti della 
Città per conto della Associazione Molfetta Shopping; 

 
2) Imputare la spesa di €. 2.100,00 al cap.____________del bilancio 2005; 

 
3) Liquidare la somma complessiva di €. 2.100,00 IVA inclusa alla Società Molfetta 

Multiservizi S.p.A. senza ulteriori formalità a fronte della regolare fattura con il 
relativo nulla osta firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento; 

 
4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Capo Settore 

Affari Generali, alla Società Multiservizi S.p.A.; 
 



5) Dare atto che il presente atto diverrò esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 
regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 
comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267. 


